守 シ 第 3 4  号

令和５年５月１日

公益社団法人守山市シルバー人材センター

   会 員 の 皆 様

公益社団法人守山市シルバー人材センター

                理事長  山 中 憲 造 (公印省略)

令和５年度定時総会および会員研修について（通知）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり令和５年度定時総会と会員研修会を開催いたしますので、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

また、別添書面にて出欠をご報告いただくとともに、ご欠席の場合は、「委任

状」を令和５年５月 19 日（金）までにご提出いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 開催日時   令和５年５月 25日（木曜日）午後１時 00分

２ 開催場所   守山市三宅町

         「守山市民ホール」小ホール

３ 会議の目的事項

第一部 総会

議案第１号 令和４年度事業報告について

議案第２号 令和４年度収支決算について

      監査報告

    議案第３号 公益社団法人守山市シルバー人材センター定款の一部変

          更について

議案第４号 役員の選任について

報告第１号 令和４年度補正予算について

報告第２号 令和５年度事業計画について

報告第３号 令和５年度収支予算について

報告第４号 令和５年度における主な制度改正等について

   第二部 会員研修会

   演題 「県内シルバー人材センターの事故事例について」

      講師 O2総合保険サービス 代表 那須達也氏

４ 添付物   出欠票（委任状）

※議案書は、印刷の都合で総会当日配布しますが、前もって必要な方は事務所へ

お越しいただくか当センターのホームページで閲覧できます。

地域班長

  守山  田 中 照 雄

  吉身  保 良  勝       守山市シルバー人材センター

  小津  上 杉  孝           事 務 局

  玉津  北 野 英 男       守山市欲賀町 895番地

  河西  森  久 作         ＴＥＬ ５１４－８８３１

  速野  宮 部 光治郎        ＦＡＸ ５１４－８８３２

  中洲  岩 井 良 清

公益社団法人守山市シルバー人材センター令和５年度定時総会

出 欠 票

出席します    欠席します
(どちらかに○をつけ、欠席の方は、下記委任状の提出をお願いします。)

    学区名 (守山 吉身 小津 玉津 河西 速野 中洲)

住 所    守山市

会員番号

氏 名

委  任  状

 私は、正会員        氏を代理人として、下記の権限を委任します。

１  令和５年５月 25日開催の公益社団法人守山市シルバー人材センター

「令和５年度定時総会」に出席し、議決権を行使する一切の権限

令和５年５月  日

住 所

      氏 名

                          （印はなしで可）

公益社団法人守山市シルバー人材センター

理事長 山 中 憲 造 様

【ご注意】

① 代理人の欄には、他の正会員の氏名を記入してください。

記入がない場合は、理事長山中憲造へ委任されたものと見なします。

② 「議長」への委任は無効になりますので、ご注意ください。

③ 氏名の欄には、署名をお願いします。

④ 令和５年５月 19 日（金）までに、事務局へご返送いただきますようお願い申

し上げます。